附件3：
关于做好大连市2018年两化融合管理体系贯标试点企业专项资金申报工作的通知

各相关企业：

为引导和鼓励我市企业开展两化融合管理体系贯标试点工作，推进两化深度融合，促进企业转型升级，根据《大连市两化融合管理体系贯标试点企业专项资金管理办法》（大经信发〔2017〕202号），现开始2018年度大连市两化融合管体系贯标试点企业专项资金申报，现将有关事宜通知如下：

一、申报企业范围

1、大连市注册；
2、列入国家、省级2014年-2017年两化融合管理体系贯标试点；

3、上一年度通过国家两化融合管理体系标准评定。

二、支持方式及标准

1、采取事后一次性补助方式；

2、对企业评定工作中的咨询服务费、认定费等，按实际发生额给予补助，对后续发生的复审费，给予5万元的定额补助，每户企业补助不超过40万元。

三、提交材料

1、大连市两化融合管理体系贯标试点企业资金申报书(附件）；

2、与咨询服务机构、认定机构签订的合同复印件；
3、评定机构颁发的两化融合管理体系评定证书、评估审核报告、评定结论意见表复印件。

4、评定工作中支付的费用单据、发票等材料复印件。

四、申报时间及要求

1、时间：截止到2018年4月30日；

2、要求：大连市两化融合管理体系贯标试点企业资金申报书需提供电子版，同时，申报书用A4纸打印与其他复印件装订成册，一式一份，加盖单位公章，报送信息化推进处。

五、联系方式

联系地址：西岗区胜利路38号313室,联系人：王丽云

电话：83621406，邮箱：Jxw_wangly@dl.gov.cn

附件：大连市两化融合管理体系贯标试点企业资金申报书

大连市经济和信息化委员会

                          2018年3月14日

大连市两化融合管理体系

贯标试点企业资金申报书

申报企业：                       （盖章）
申报日期：年 月 日

填 报 说 明

    1. 申请书包含三部分，一是两化融合管理体系贯标试点企业补助资金申请表，二是企业两化融合管理体系贯标工作总结文字材料，三是企业两化融合工作今后重点发展方向文字材料。

2. 请用A4幅面编辑。除申请表以外，申报书正文字体为3号仿宋体，单倍行距。一级标题3号黑体，二级标题3号楷体。
一、两化融合管理体系贯标试点企业补助资金申请表
	申

报

企业

基

本

信

息
	企业名称

	法人代表

	组织机构代码/统一社会信用代码

	注册地址

	单位性质
	□国有 □民营 □三资

	联系地址

	邮政编码

	联系人

	电话及手机

	传真

	电子邮箱

	开户银行

	账号

	所属行业
	□采掘  □电力  □钢铁  □有色  □石化  □化工  □民爆器材  □建材  □机械  □交通设备制造  □轻工  □纺织  □食品  □医药  □烟草  □电子通信  □其他行业（请注明）___________

	管理体系认证情况
	□质量管理体系  □环境管理体系  □能源管理体系

□职业健康安全管理体系  □信息安全管理体系

□信息技术服务          □其它

	获得相关荣誉情况
	□国家级两化融合示范企业   授予年份：    年

□省级两化融合标杆（示范）企业   授予年份：    年

□市级两化融合标杆（示范）企业   授予年份：    年

□行业两化融合标杆（示范）企业   授予年份：    年

	□国家级质量奖   授予年份：    年

□省部级质量奖   授予年份：    年

	两化融合管理体系贯标基本情况
	贯标试点审批时间
	□2014年国家级两化融合管理体系贯标试点企业

□2015年国家级两化融合管理体系贯标试点企业

□2016年国家级两化融合管理体系贯标试点企业

□2017年国家级两化融合管理体系贯标试点企业

	贯标启动时间

	两化融合自评估分数

	评定时间

	获得认证时间

	咨询服务机构名称

	咨询服务费用

	认证服务机构名称

	认证服务费用

	评定范围

	真实性承诺
	我单位申报的所有材料，均真实、完整，如有不实，愿承担相应责任。

法定代表人签章：

公章：

年   月   日

	经信委审核意 见
	                                       签章：

                                             年   月   日

   二、企业两化融合管理体系贯标工作总结

简述企业两化融合管理体系贯标工作在启动、现状调研及诊断、体系分析策划、文件编写及发布、体系试运行、内部审核和管理评审等六个关键阶段的主要做法、经验体会、成效(主要新型能力的成效）,存在的问题及建议等。

    三、企业两化融合工作重点发展方向

   （通过两化融合管理体系贯标评定的企业，要进一步深入贯彻落实《中国制造2025》、《国务院关于深化制造业与互联网融合发展的指导意见》战略部署，落实工信部《信息化和工业化融合发展规划（2016-2020年）》工作要求，结合《大连市智能制造行动计划》，持续探索以标准引领两化深度融合的发展新模式，重点围绕产品全生命周期创新与服务、供应链管理与服务、现代化生产制造与运营管理和工业云、工业大数据、工业互联网等新模式新业态四个方面开展工作。）